
Människorna i mitt liv 
 
Nu ska jag skriva om tre människor som betyder lite extra för mig.  
 
Den första personen är min en av mina bästa kompisar Aprilia. Hon går i min 
klass och jag har känt henne sedan jag var väldigt liten. Vi har gått i samma 
klass och vi har också gått på samma dagis så vi har varit med varandra ett bra 
tag. Första gången jag träffade henne fick jag ett mariekex och då var vi väldigt 
små.  
Aprilia får mig alltid att skratta och jag har alltid så himla kul med henne. 
Hennes skämt är så roliga att man kan få ont i magen av att skratta när man hör 
dem. Hon betyder allt för mig och lyser upp mina dagar oavsett vad. Ifall jag 
inte träffat henne hade dagarna varit trista och man hade inte skrattat så mycket. 
Hon är den jag brukar göra skoluppgifter med och 
hon stöttar en ifall man tycker saker är svåra. Hon 
har också lärt mig olika saker som tricks på 
studsmattan och information om hästar och 
ridning.  
Tillsammans med Aprilia 
brukar jag baka, spela både 
dator och brädspel och massa 
annat roligt. Jag gör också de 
mesta av skoluppgifterna 
tillsammans med henne och 
hon gör dem oftast roligare. 
Hon får mig att längta till 
skolan då hon alltid är där.  
 
Nästa person är min mamma Cathrine. Hon känner mig allra bäst och har en 
speciell plats i mitt hjärta som ingen annan har. Hon och jag har alltid jättekul 
och hon får mig att se saker från den ljusa sidan oavsett ifall jag tycker något är 
jobbigt eller bara inte tycker om de. 
Min mamma betyder jättemycket för mig och hon hjälper mig med nästan allt 
man kan tänka sig. Hon lär mig till exempel hur man lagar mat, bakar bröd och 
hjälper mig ofta med skolan. Hon hjälper mig matten ifall jag inte förstår vissa 



uppgifter eller tycker det bara är svårt. Hon lär mig också 
nya saker, som nya begrepp inom No eller nya blomsorter. 
Ifall min mamma inte hade funnits vid min sida vet jag inte 
vad jag skulle gjort. Hon stöttar mig i vått och torrt och gör 
alltid så jag har ett leende på läpparna.  
Jag gör nästan allt med min mamma. Vi går på konserter, är 
på äventyr tillsammans, tränar tillsammans och lagar mat 
tillsammans. Hon och jag gör oss även iordning 
tillsammans som att sminka oss och fixa håret. Min 
mamma får mig också att prova nya saker och får mig att 
tycka det är kul. Vi pysslar och syr även tillsammans.  
 
Den sista personen jag ska skriva om är Jenny Hansen. Hon går i min 
parallellklass och betyder allt för mig också. Hon är min allra bästa vän och står 
alltid vid min sida. Jenny får mig att alltid må bra och le oavsett vad som än har 
hänt. Jag och Jenny har inte varit kompisar så länge men vi har kommit 

varandra närmare nu på senaste månaderna.  
Jenny betyder allt för mig och hon är solstrålen i mitt liv 
och lyser upp mina dagar som ingen annan kan. Hon kan få 
mig att skratta så jag gråter och betyder väldigt mycket för 
mig helt enkelt.  
Tillsammans med Jenny skrattar jag som aldrig förr och 
pratar ut så fort något har hänt. Hon är den bästa personen 
jag känner och är riktigt bra på att lyssna ifall något hänt. 
Jenny förstår också situationer man varit med i och kan 
sätta sig in i hur du känner just då. Jag och jenny gör alltid 
något roligt så fort vi är och det finns alltid saker att prata 

om.  
 
Detta var några personer som betyder extra mycket för mig och jag är väldigt 
glad över att ha dem i mitt liv.  


